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Referat ekstraordinært møde i Samarbejdsudvalg MP den 13. januar 2022

Deltagere: Jens Christian Moesgaard Rauhe, Jette Marie Christensen, , Jens Henrik Andreassen, Lars Ros-
gaard Jensen, Brian Vejrum Wæhrens, Michelle Malaca Nielsen, Klaus Kjær, Kjeld Nielsen, Lars Diekhöner.

Afbud: Astrid Heidemann Lassen; 

1. Godkendelse dagsorden

Godkendelse af dagsorden til dagens møde.

Godkendt

2. AAU plan for nedlukning/udflytning af studiepladser

Drøftelse af AAU’s plan for nedlukning/udflytning af studiepladser. Planen forventes offentliggjort den 12. januar 
2022. 

Rektor præsenterede AAUs plan på medarbejdermøde i går med efterfølgende offentliggørelse skriftligt og de-
kanen på møde i dag. 

Jens Rauhe orienterede om, at på MP lukkes Msc(Tech) Production. Der er et optag på ca. 20 studerende år-
ligt. Vi skal lukke for optag fra 2023, så vi forventer, at optag februar 2022 er sidste optag.  Vi arbejder på en 
endelig afklaring.

KN: Det har selvfølgelig konsekvenser, men giver også nye muligheder. Jeg samler gruppen til en snak om det. 
Tildelingen i STÅ for uddannelsen svarer til ressourcer til 2/3 stilling. 

LR: Giver det behov for personale tilpasninger?

JR: Vi forventer ikke at det giver behov for tilpasninger pt. 

BVW: Det er selvfølgelig en del af et generelt billede, hvor vi måske også får færre studerende på andre uddan-
nelser på baggrund af faldende ungdomsårgange.

JR: Vi skal have øget fokus på, at holde fast i de studerende, vi får ind. Det er en fordel, at vi får 1. studieår ud 
til os. Det er på 1. studieår, der er størst frafald.

BVW: Vi skal selv have fokus på øget ejerskab til uddannelserne for at fastholde de studerende. 

KN: Det er jo en politisk bestilt opgave med 10% reduktion. Det vil jo alt andet lige have konsekvenser på den 
lange bane. Heldigvis betyder tidsperspektivet, at det er muligt at arbejde med naturlig afgang. 
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JR: Enig, men altså ikke lokale konsekvenser her og nu. Vi vil ikke bruge ressourcer til udvikling og markedsfø-
ring af uddannelsen. 

3. Eventuelt 

 

Intet

4. Kommunikation til instituttet

Er der noget fra dagens møde vi skal kommunikere og hvem gør det?

SU opfordrer institutleder til at skrive til medarbejderne på instituttet om konsekvenserne af lukning af 
Msc(Tech) Production. 
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